

2010-07-03

Dokumentation Eilert Tordsson, 630408-3378 Samtal 2/7-10 på Sankt Sigfrids Sjukhus

Närvarande:

Personal från sjukhuset

Solveig Svensson, verksamhetschef
Bengt-Olof Gustavsson, utvecklingsledare
Nils-Erik Petersson, processledare
Lars Neumann, psykiater

Anhöriga

Sara Tordsson, Eilerts fru
Matti Tordsson, Eilerts bror
Ann-Marie Karlsson, Eilerts mamma

Solveig Svensson redogjorde för att det upprättats och skickats en Lex Maria-anmälan och att anhöriga hade möjlighet att sända in ett yttrande till Socialstyrelsen att bifogas densamma.

Skriftlig dokumentation enligt bilagor delades ut och lästes upp av Matti Tordsson.

Vi framförde även muntligt våra funderingar kring informationsöverlämnande från intagningspersonal och till tjänstgörande läkare, bemötande från dr Neumann och densammes avsaknad av att ansvara för uppföljning av den för Eilert nya medicinen Zyprexa vid det **akuta besöket den 25/4** samt att ej kontakta Eilert per telefon förrän tre dagar efter att Eilert på tisdagen efter besöket sökt honom per telefon och fått löfte att han skulle bli uppringd av Neumann. Neumann ringde således först på torsdagen och då efter att jag (hans mamma) sökt honom. Det bekräftades att informationsöverlämnandet hade brister, att Neumanns bemötande och vokabulär mot Eilert var olämpligt och att det var Neumanns ansvar att boka en uppföljningstid och att inte lägga detta ansvar på Eilert.

När Eilert den **27/5** skrevs in frivilligt för behandling på Sankt Sigfrids Sjukhus överlämnades till inskrivande läkare Lars Neumann, som framgår av **bilaga**, en handskriven remiss och som bilaga till denna två journalkopior från Eilerts läkare på Specialistläkargruppen i Växjö. **Vi fick idag besked att dessa bilagda journaler försvunnit och ännu inte påträffats någonstans mellan dr Neumanns mottagningsrum och dr Nils Lindgren som ansvarade för avdelningen som Eilert befann sig på.**

Dr Nils Lindgren skriver ut Eilert fredagen den 28/5. Som framgår av bilaga hade han frågat Eilert om han fick ringa hans remitterande läkare Eva Ekelund. Eilert hade svarat nej. Att dr Lindgren frågar detta uppfattar vi som att han behövde ha mer information innan utskrivningen. På vår fråga om det var nödvändigt att få Eilerts tillåtelse till detta blir svaret nej och att det tvärtom är tillrådligt att läkaren inhämtar denna information av remitterande läkare.

2010-07-03

Cambio Cosmics journalsystem, som används inom Landstinget Kronoberg innefattar även bl a Specialistläkargruppens patientjournaler och fanns tillgängligt på Lindgrens dator och att han genom att trycka in Eilerts personnummer hade fått upp hans journaler och då fått den information som dr Lindgren efterlyste och som innehöll den remitterande läkarens syn på Eilerts allvarliga sjukdomstillstånd.

Att Nils Lindgren inte aktivt sökte den information som fanns tillgänglig och att Eilerts skriftliga journaler som bifogades remissen försvunnit gjorde att Eilert skrevs ut på fredagen och efter bara någon timme gick in i en psykos. Tre dagar senare tog Eilert sitt liv.